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PRACA ŁĄCZY POKOLENIA - POKL Poddziałanie 7.2.1

UP

Weź udział w bezpłatnym projekcie

współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

 

pn. PRACA ŁĄCZY POKOLENIA

realizowanym przez Miasto Opole/Powiatowy Urząd Pracy w Opolu w ramach

Priorytetu VII Promocja integracji społecznej

Działania 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

Podziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013

 

CZAS REALIZACJI PROJEKTU: od 01.07.2013 r. do 30.06.2015 r.

 

WARTOŚC PROJEKTU: 1 282 562,- zł
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CEL  PROJEKTU:  zwiększenie  aktywności  zawodowej  i  zdolności  do  zatrudnienia  60  osób
bezrobotnych z miasta Opola i powiatu opolskiego poprzez zwiększenie ich kompetencji społecznych
i zawodowych.

 

UCZESTNIKAMI PROJEKTU MOGĄ BYĆ OSOBY, KTÓRE ŁĄCZNIE SPEŁNIAJĄ KRYTERIA:

- ukończyły co najmniej 18 lat,

- zamieszkują na terenie miasta Opola lub powiatu opolskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu
Cywilnego,

- są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Opolu,

- nie ukończyły 30-tego roku życia lub są powyżej 50-tego roku życia.

 

FRORMY WSPARCIA OFEROWANE UCZESTNIKOM PROJEKTU:

1. Trzydniowe, weekendowe, wyjazdowe warsztaty integrująco-motywujące z psychologiem
dla  czterech  piętnastoosobowych  grup.  Warsztaty  odbywać  się  będą  w  wybranym  ośrodku
wypoczynkowym na terenie woj. opolskiego w październiku i/lub listopadzie 2013 r.

 

2. Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy dla czterech piętnastoosobowych grup. Warsztaty
odbywać się będą w siedzibie Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu
przez 10 dni, 4 godziny dziennie w listopadzie i/lub grudniu 2013 r.

 

3.  Indywidualne poradnictwo zawodowe dla  wszystkich uczestników projektu.  Przygotowane
zostaną Indywidualne Plany Działania i profesjonalne dokumenty aplikacyjne. Usługa realizowana
będzie w siedzibie Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu w okresie
od listopadzie 2013 r. do stycznia 2014 r.

 

4. Coaching.  Każdy uczestnik projektu będzie mógł skorzystać z 4-godzinnego indywidualnego
wsparcia  psychologicznego  w  czasie  odpowiednim dla  niego.  Usługa  ta  realizowana  będzie  w
siedzibie  Centrum  Aktywizacji  Zawodowej  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Opolu  w  okresie  od
stycznia do listopada 2014 r.

 

 

5. Szkolenia zawodowe dla wszystkich uczestników projektu realizowane od stycznia do maja
2014 r. na terenie miasta Opolu. Proponowane kierunki szkoleń:
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prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyśpieszona ( tzw. świadectwo kwalifikacji do
przewozu rzeczy ),
spawanie podstawowe metodą Tig + Mag,
pracownik  hurtowni/magazynu  z  uprawnieniami  operatora  wózka  widłowego,  znajomością
komputerowych programów magazynowych i książeczką sanepidowską
Operator sprzętu ciężkiego
Opiekunka osób starszych i niepełnosprawnych
Pracownik administracyjno-kadrowy ze znajomością obsługi sekretariatu/kancelarii
Profesjonalny  sprzedawca-przedstawiciel  handlowy  ze  znajomością  technik  sprzedaży,
programów fakturujących i książeczką sanepidowską,
Rachunkowość od podstaw – kurs przygotowujący do wykonywania zawodu księgowej,
Podstawy obsługi komputera.

 

Każdy uczestnik szkolenia otrzyma stypendium szkoleniowe w wysokości 988,40 zł ( na rękę
) za każde 150 godzin kursu oraz zwrot kosztów przejazdu na szkolenie w przypadku
zamieszkania poza miejscem szkolenia.

 

 

6. Staże zawodowe u pracodawców dla 50 uczestników projektu, realizowane będą w okresie od
maja 2014 r. do maja 2015 r. Każdy staż będzie trwał 9 miesięcy. Staże realizowane będą u
organizatorów stażu - pracodawców wybranych przez Powiatowy Urząd Pracy w Opolu. U jednego
pracodawcy zatrudniającego co najmniej dwóch pracowników, jednocześnie staż będzie odbywać
dwóch uczestników projektu, 1 osoba do 30-tego roku życia i 1 osoba powyżej 50 roku życia.

 

Każdy uczestnik projektu odbywający staż otrzyma stypendium stażowe w wysokości 1 200,-
zł ( na rękę ) za każdy miesiąc odbywania stażu oraz zwrot kosztów przejazdu na staż w
przypadku zamieszkania poza miejscem odbywania stażu.

 

7.  Pośrednictwo  pracy.  Dla  każdego  uczestnika  projektu  świadczone  będzie  indywidualne
pośrednictwo  pracy.  Pośrednik  pracy  będzie  inicjował  spotkania  uczestników  projektu  z
pracodawcami, w których sam będzie brał czynny udział. W trakcie spotkania zadaniem pośrednika
będzie  przedstawienie  pracodawcy  potencjału  zawodowego  uczestnika  projektu.  Wsparcie
realizowane  będzie  w  okresie  od  stycznia  do  czerwca  2014  r.

 

Biuro projektu;

Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu, pok. nr 9

ul. Bytnara Rudego 8, 45-265 Opole
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tel. 77 44 22 945

 

REKRUTACJA DO PROJEKTU W OKRESIE OD 12 SIERPNIA 2013 r. do 20 WRZEŚNIA 2013
r.

 

Szczegółowych informacji dotyczących projektu udziela koordynator projektu – Izabela Bocheńska

Więcej: http://pup.opole.pl/strona/-praca-laczy-pokolenia-pokl-poddzialanie-7-2-1/196
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